ф

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОЗх О б , <ЭХ)1Я №
р.п. Охотск

(“Об обеспечении перехода—|к подаче заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно
в электронном виде

Руководствуясь распоряжением министерства инвестиционной и
земельно-имущественной политики Хабаровского края от 12.04.2018 № 977
«Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно
в электронном виде»:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального района обеспечить подачу заявлений о государственном ка­
дастровом учете и (или) государственной регистрации прав в уполномочен­
ный Правительством Российской Федерации федеральный орган исполнитель­
ной власти, осуществляющий государственный кадастровый учет и государ­
ственную регистрацию прав, исключительно в электронном виде.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за­
местителя главы администрации Охотского муниципального района по эконо­
мике и финансам - председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом Охотского муниципального района Михальченко Е.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района А.В. Фёдоров